
ZARZĄDZENIE NR 1624/2004
PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA
Z DNIA 20 września 2004 r.

w sprawie zmiany zarządzenia Nr 1359/2004 Prezydenta Miasta Krakowa z dnia           
16 sierpnia 2004r. w sprawie przeprowadzenia konkursu na uruchomienie                        
i prowadzenie w lokalu na Os. Krakowiaków 2 w Krakowie, w okresie od dnia                 
1 października 2004 r. do dnia 31 grudnia 2006 r., Ośrodka Terapii i Poradnictwa 
Rodzinnego. 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 6, art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst 
jednolity: Dz. U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1591 z późn. zm.) art. 4 ust. 1 pkt 3 w zw. z art. 92 ustawy z dnia 5 
czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (tekst jednolity: Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1592 z późn. zm.), 
art.19 pkt 2, art. 25, 28, 46 oraz art. 159 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy społecznej (Dz. U. z 2004 r. 
nr  64 poz. 593 z późn. zm.) zarządza się, co następuje:

§ 1

W zarządzeniu Nr 1359/2004 Prezydenta Miasta Krakowa z dnia 16 sierpnia 2004r. w 
sprawie przeprowadzenia konkursu na uruchomienie i prowadzenie w lokalu na                    
Os. Krakowiaków 2 w Krakowie, w okresie od dnia 1 października 2004 r. do dnia 31 grudnia 
2006 r., Ośrodka Terapii i Poradnictwa Rodzinnego, wprowadza się następujące zmiany:

1. W tytule zarządzenia w miejsce wyrazów: „od dnia 1 października 2004 r.” wprowadza się 
wyrazy: „od dnia 1 listopada 2004 r.”

2. W §1, §2, §3 zarządzenia w miejsce wyrazów: „od dnia 1 października 2004 r.” wprowadza 
się wyrazy: „od dnia 1 listopada 2004 r.”

3. W tytule załącznika nr 1 do zarządzenia w miejsce wyrazów: „od dnia 1 października 
2004r.” wprowadza się wyrazy: „od dnia 1 listopada 2004 r.”

4. W załączniku nr 2 do zarządzenia wprowadza się następujące zmiany: 
a)  w rozdziale II, ustęp 1 zatytułowanym „Rodzaj zadania i termin jego realizacji”      w 

miejsce wyrazów: „od dnia 1 października” wprowadza się wyrazy: „od dnia                   
1 listopada”,

b)  w rozdziale II, ustęp 2 zatytułowanym „Warunki realizacji zadania”, punkt 2 ppkt a), 
punkt 2, ppkt b), punkt 2, ppkt c) w miejsce wyrazów: „miesiąca października” 
wprowadza się wyrazy: „miesiąca listopada”,



c)  w rozdziale II, ustęp 2 zatytułowanym „Warunki realizacji zadania”, w punkcie 6       
w miejsce wyrazów: „od 1 października 2004 r.” wprowadza się wyrazy: „od              
1 listopada 2004 r.”

d) w rozdziale II, ustęp 3 zatytułowanym „Wysokość dotacji oraz warunki przyznawania 
dotacji” w miejsce wyrazów: „do dnia 30 września 2004 r.” wprowadza się wyrazy: 
„do dnia 31 października 2004 r.”

e) w rozdziale II, ustęp 3 zatytułowanym „Wysokość dotacji oraz warunki przyznawania 
dotacji” w miejsce wyrazów: „75 000 zł. ( słownie: siedemdziesiąt pięć tysięcy 
złotych )” wprowadza się wyrazy: „50 000 zł. (słownie: pięćdziesiąt tysięcy złotych )”

f)  w rozdziale III zatytułowanym „Termin składania ofert” w miejsce wyrazów: „do dnia 
20 września 2004 r.” wprowadza się wyrazy: „do dnia 28 września 2004 r.”

f)  w rozdziale V zatytułowanym „Termin pierwszego posiedzenia Zespołu Opiniującego 
Oferty” w miejsce wyrazów: „20 września 2004 r.” wprowadza się wyrazy: „28 
września 2004 r.”

g)  w rozdziale VI zatytułowanym „Przygotowanie i składanie ofert” w miejsce wyrazów: 
„od dnia 1 października 2004 r.” wprowadza się wyrazy: „od dnia 1 listopada 2004 r.”

5. W załączniku nr 5 do zarządzenia, w którym określa się wzór umowy zlecenia realizacji 
zadania wprowadza się następujące zmiany:

a) w paragrafie 1 ustęp 5 wzoru umowy w miejsce wyrazów: „od dnia 1 października 
2004r.” wprowadza się wyrazy: „od dnia 1 listopada 2004 r.”

b) w paragrafie 2 ustęp 3 punkt a) , ustęp 3 punkt b), ustęp 3 punkt c)  wzoru umowy      
w miejsce wyrazów: „miesiąca października 2004 r.” wprowadza się wyrazy: 
„miesiąca listopada 2004 r.”

c) w paragrafie 3  ustęp 1 wzoru umowy w miejsce wyrazów: „75 000 zł. (słownie:   
siedemdziesiąt pięć tysięcy złotych )” wprowadza się wyrazy: „50 000 zł. (słownie: 
pięćdziesiąt tysięcy złotych)”

d) w paragrafie 3 ustęp 6 wzoru umowy w miejsce wyrazów: „października 2004 r.” 
wprowadza się wyrazy: „listopada 2004 r.”

6. W załączniku nr 6 do zarządzenia wprowadza się następujące zmiany:
a) w miejsce wyrazów: „od dnia 1 października 2004 r.” wprowadza się wyrazy: „od 

dnia 1 listopada 2004 r.”
b) w miejsce wyrazów: „75 000 zł. (słownie: siedemdziesiąt pięć tysięcy złotych)” 

wprowadza się wyrazy: „50 000 zł. (słownie: pięćdziesiąt tysięcy złotych )”
c) w miejsce wyrazów:  „do dnia 20 września 2004 r.” wprowadza się wyrazy: „do dnia   

28 września 2004 r.”
d) w miejsce wyrazów: „20 września 2004 r.” wprowadza się wyrazy: „28 września 

2004r.”

7. W załączniku nr 1 do umowy stanowiącej załącznik nr 5 do zarządzenia w paragrafie 2   
punkt 2 umowy w miejsce wyrazów „od dnia 1 października 2004 r.” wprowadza się wyrazy 
„od dnia 1 listopada 2004 r.”

§ 2

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.
Prezydent Miasta Krakowa

     / - /


